
Nr. 38418
12 juli

2019

Besluit van het bestuur van NWO domein Sociale en Geesteswetenschappen 

tot wijziging van de call for proposals Hestia – Impuls voor Vluchtelingen in 

Wetenschap, Nederlandse Organisatie voor Wetenschappelijk Onderzoek

Gelet op artikel 61 vierde lid. van de Wet op de Nederlandse Organisatie voor Wetenschappelijk 
Onderzoek en artikel 2.1.2 van de NWO Subsidieregeling 2017;

Gelet op artikel 6.3, eerste en tweede lid, van het Bestuursreglement NWO 2017, alsmede artikel 3.1, 
eerste en derde lid, en artikel 4.2, eerste lid, van het Domeinreglement Sociale en Geesteswetenschap-
pen 2017;

BESLUIT:

ARTIKEL I 

De call for proposals Hestia – Impuls voor Vluchtelingen in wetenschap (Staatscourant 2019, 32233) 
wordt als volgt gewijzigd:

A

In de Annex wordt de tekst:
″Originally stateless persons with a refugee status who have naturalised to Dutch citizenship and can 
demonstrate (by means of evidence such as old passes or documentation trom the IND) that prior to 
the naturalisation they possessed a temporary asylum residence permit (type 111) with a commence-
ment date for the right of residence on or after 1 January 2012 are also eligible to participate as a 
candidate in this programme.
vervangen door:
″Persons who have naturalised to Dutch citizenship and can demonstrate (by means of evidence such 
as old passes or documentation from the IND) that prior to the naturalisation they possessed a 
temporary asylum residence permit (type 111) with a commencement date for the right of residence 
on or after 1 January 2012 are also eligible to participate as a candidate in this programme.″

ARTIKEL Il 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in de Staatscourant, en werkt 
terug tot en met 14-06-2019.

ARTIKEL III 

Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit call for proposals Hestia – Impuls voor Vluchtelin-
gen in Wetenschap.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 2 juli 2019

D-J. den Boer
domeindirecteur Sociale en Geesteswetenschappen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 38418 12 juli 2019


	Besluit van het bestuur van NWO domein Sociale en Geesteswetenschappen tot wijziging van de call for proposals Hestia – Impuls voor Vluchtelingen in Wetenschap, Nederlandse Organisatie voor Wetenschappelijk Onderzoek 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL Il 
	ARTIKEL III 


